f Ego Petrus diac. card. sancti Eustachii iuxta templum

Agrippe ss.

f Ego Menffedus diac. card. sancti Greorgii ad Velum au-

reum ss.
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Dat. apud monasterium Dolense per manum Hermanni sancte

Romane ecclesie subdiaconi et notarii, VI kal. augusti, indictione

XI, incarnationis dominice anno MCLXIII, pontificatus uero domni

Alexandri pape III anno IV.

46.

Alexander III, bestätigt dem Erzbischof Hugo von Sens nach

dem Vorgange Hadrians IV. die Hechte und Besitzungen seiner Kirche,

erneuert die Entscheidungen Innocenz
1

IL, Eugens III. und Ha-

drians IV., nach denen die Güterverävßerungen Erzbischof Heinrichs

von Sens als ungültig anzusehen, und bestätigt eine Schenkung König

Ludwigs von Frankreich. Bourges 1163 August 5.

Kopie von 1627 III 6 Auxerre Arch. Drp. (Archeveche de Sens

G. 176).

J-L. 10921 nach dem Citat bei Quantin Cartulaire gencral de

VYonne I p. 540. Wiederholung von Nr. 37.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri

Hugoni Senonensi archiepiscopo eiusque successoribus canonice sub-

stituendis imperpetuum. Cum ex iniuncto nobis.

Datum Bituricis per manum Hermanni sancte Romane ecclesie

subdiaconi et notarii, non. augusti, indictione XI, incarnationis do-

minice anno M°. C 8
. L° XIII

,
pontificatus uero domini Alexandri

pape III anno IUI.

47.

Alexander III. nimmt das Kloster Saint-Sulpice in Bourges

unter dem Abt Cadurcus nach dem Vorgange Calixts II. in den apo-

stolischen Schutz und bestätigt ihm die Besitzungen und die Sepultnr.

Sens 1163 Oktober 12.

Kopie von 1515 III 5 Bourges Arch. Dtp. (Abbaye de Saint-Sul-

pice). — Kopien von 1522 1125, 1534 VII 4 und 1549 IX 4 ebenda.

— Martene Anecdota XIV s. XV11 f. 200 Paris Bibl. Nat. Ms. hü.

11899. — Diplomata monasteriorum s. XVI f. 406 ebenda Ms. lat. 1^

Die Besitzungen sind: Monasterium uidelicet sancti Leopor-

dini cum tribus ecclesiis, Albiniacum, Algiacum, Coturniacum et

omnibus ad ipsum pertinentibus, ecclesia sancti Aniani, Nuillegium,

Algiacum, Calmetum cum omnibus pertinentiis suis, Sagonium cum
pertinentiis suis, item capella Pallude, ecclesia de Monestello cum
capellis duabus, una de Castro, altera Acherias, ecclesia sancti Iacobi

de Capella, ecclesia de Domnopetro cum duabus cappellis que sunt in

castro de Concortiaco, ecclesia de Osonio, ecclesiam Miriaci, ecclesia
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de Alomaco, ecclesia de Giaco, ecclesia de Vinollo, ecclesia de

Sallebriuio, ecclesia de Telliaco cum omnibus ad ipsas pertinenti-

bus, ecclesia de Bariaco, ecclesia de Iuniaco, ecclesia sancti Me-

dardi cum decima et appendanciis suis, cappella sancte Crucis, cap-

pella sancti Andree, cappella sancti Mauritii, capella Gaualda in

ecclesia de Siraico cum nna capella de Coldreio et decima et om-

nibus appendantiis suis, ecclesiam de Placida, ecclesiam de Magnico

cum decima et omnibus appendenciis suis, ecclesiam sancti Iohannis

de Culmis cum capella de Mulneto, capella de Bomecio castro, ec-

clesiam de Cambono cum cappella dea
) Celliaco, ecclesiam de Fulge-

rollas, ecclesiam de Grilliaco cum cappella sancti Simphoriani cum
omnibus ad supradictas ecclesias pertinentibus, ecclesiam de Yueto

cum omnibus ad se pertinentibus, burgum sancti Sulpitii.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Ca-

durco abbati sancti Sulpicii eiusque fratribus tarn presentibus quam
futuris monasticam uitam professis in perpetuum. Desiderium

quod ad religionis.

R. Ego Alexander catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Bernardus Portuensis et sancte Rufine episcopus ss.

f Ego Grualterius Albanensis episcopus ss.

f Ego Hubaldus presb. card. tit. sancte Crucis in Ierusalem ss.

f Ego Henricus presb. card. tit. sanctorum Nerei et Achillei ss.

f Ego Iohannes presb. card. tit. sancte Anastasie ss.

f Ego Albertus presb. card. tit. sancti Laurentii in Lucina ss.

f Ego Gruil(elmus) tit. sancti Petri ad Vincula presb. card. ss.

f Ego Iacintus diac. card. sancte Marie in Cosmydyn ss.

t Ego Oddo diac. card. sancti Mcholai in carcere Tulliano ss.

f Ego Ardicio diac. card. sancti Theodori ss.

f Ego Boso diac. card. sanctorum Cosme et Damiani ss.

f Ego Cinthius diac. card. sancti Adriani ss.

f Ego Petrus diac. card. sancti Eustachii iuxta templum
Agrippe ss.

f Ego Manfredus diac. card. sancti Georgii ad Yelum au-

reum ss.

Dat. Senon. per manum Hermanni sancte Romane ecclesie sub-

diaconi et notarii, IUI id. octobris, indictione XIa
, incarnationis

dominice anno MCLXIII, pontificatus uero &) domini Alexandri pape
III anno quinto.

a) de fehlt. V) uero fehlt.
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48.

Alexander III. nimmt das Kloster Notre-Dame de Dilo unter

dem Abt Balduin nach dem Vorgange Anastasius' IV. in den apo-

stolischen Schutz und bestätigt ihm die Besitzungen und Rechte.

Sens 1164 Januar 12.

Kopie von 1704 III 5 Auxerre Arch. Dep. (Abbaye de Notre-

Dame de Dilo H. 592).

Die Urkunde wiederholt das Privileg Anastasius
1

IV. J-L. 9916,

fügt aber hinter den Worten animalia uestra pascatis ein usuarium

quod dedit uobis Ausellus de Viuisiaco in nemore quod dicitur

Fagiosa et partem quam habetis in nemore et territorio Esergi-

arum.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Bal-

duino abbati ecclesie sanete Marie de Deiloco eiusque fratribus

tarn presentibus quam futuris canonicam uitam professis in per-

petuum. Effectum iusta postulantibus.

R. Ego Alexander catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Hubaldus Ostiensis episcopus ss.

f Ego Bernardus Portuensis et sanete Rufine episcopus ss.

f Ego Galterius Albanensis episcopus ss.

f Ego Hubaldus presb. card. tit. sanete Crucis in Ierusalem ss.

f Ego Iohannes presb. card. tit. sanete Anastasie ss.

f Ego Albertus presb. card. tit. saneti Laurentii in Lucina ss.

f Ego Gruillelmus presb. card. tit. saneti Petri ad Vincula ss.

f Ego Iacintus diac. card. sanete Marie in Cosmydin ss.

f Ego Oddo diac. card. saneti Nicolai in carcere Tulliano ss.

f Ego Ardicio diac. card. saneti Theodori ss.

f Ego Boso diac. card. sanetorum Cosme et Damiani ss.

f Ego Cyntius diac. card. saneti Adriani ss.

f Ego Manfredus diac. card. saneti Greorgii ad Velum au-

reum ss.

Datum Senonis per manum Hermanni sanete Romane ecclesie

subdiaconi et notarii, II id. ian., indictione XI, incarnationis domi-

nice anno MCLX1II, pontificatus uero domni Alexandri pape III

anno quinto.

Alexander III. nimmt das Ckstercienserkloster Beptfonds unter

dem Abt Azelin nach dem Vorgange Hadrians IV* in den apostolischen

Schutz und bestätigt ihm die Besitzungen und die Zehntfreiheit.

Sens ll<>:> Februar 3.

Kgl. Gea. d. Wisa. Nachrichten. Phil.-hist. Klasse. 1910. Beiheft. 6
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Kopie von 1483 IV 16 Moidws Arch. Bep. (Abbaye de Sepi-

fonds H. 1).

J-L. 11152 nach dem Citat in Gallia Christiana IV p. 499. Die

Vorurkunde Hadrians IV. J-L. 10433 (nach dem Citat Gallia Chr.

IV p. 499) ist verloren, in H.5 liegt ein Heft s. XVIII „Des Abbes de

Septfons. Dissertation", wo p. 9 die an Abt Richard adressierte Urkunde

Hadrians IV. und p. 13 die Alexanders 111. gestanden hat, aber die

Blätter fehlen jetzt. — Die Schreibfehler der sehr schlechten Kopie von

1483 verbessere ich stillschweigend. Die Besitzungen sind: Ex dono

Willelmi de Burbun et Hudini de Ialigni et Elisabeth matris sue

locum abbatie Septemfontium, ex dono Bernardi de Spelius et filio-

rum eius et Petri de Arceiis et Emblardi de Eurniaus et fratrum

eius grangiam unam, ex dono predicti Hudini et matris eius Elisa-

beth grangiam de Dongiu cum pratis terris nemoribus et appen-

diciis suis, ex dono eiusdem Hudini domum de Berbrot et etiam

ex dono cum terris nemoribus pratis uineis et

appendiciis suis, ex dono Willelmi de Burbunio et Wicardi de

Burbunio et Hudini de Ialligny grangiam de Biundois cum terris

pratis nemoribus et appendiciis suis, ex dono Segaudi presbiteri

de Leegma, Petri de Vitri et Siguini filii eius et Theobaudi du

Buise grangiam de Montet cum terris pratis nemoribus et appen-

diciis suis, ex dono Gral Segaudi archipresbiteri de

Burbun domum de Vitri cum uineis et appendiciis suis, ex dono

Audoin de Riueria, G-audrici de Veireriis et uillici

grangiam de Chargium cum terris aquis pratis nemoribus et appen-

diciis suis, ex dono Hudini Curneti grangiam de Molinet cum terris

aquis pratis nemoribus et appendiciis suis, do-

mum de Dyo cum appenditiis suis, ex dono Petri de Iulliaco et

Petronille uxoris eius [uillam francjham de Iulliaco, grangiam de

malo Verneto cum molendino et terris pratis nemoribus et appen-

diciis suis, ex dono iamdicti Hudini de Ialigny et Elisabeth matris

eius et Rolandi de la Chassegne et fratrum eius grangiam de

Vlleriis cum terris pratis nemoribus et appendiciis suis et domum
de ... . cum terris pratis aquis et appendiciis suis.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Aze-

lino abbati monasterii sancti Loci eiusque fratribus tarn presentibus

quam futuris regulärem uitam professis in perpetuum. Deside-

rium quod ad religionis.

R. Ego Alexander catholice ecclesie episcopus ss. BV.a)

f Ego Theobaldus Hostiensis episcopus ss.

a) BV fehlt, ebenso überall f.
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f Ego Bernardus Portuensis et sancte Rufine episcopus ss.

f Ego Gualterius Albanensis episcopus ss.

f Ego Theobaldus presb. card. tit. sancte Crucis in lerusalem ss.

f Ego Henricns presb. card. tit. sanctorum Nerei et Achillei ss.

f Ego Iohannes presb. card. tit. sancte Anastasie ss.

f Ego Guillelmus tit. sancti Petri ad Vincula presb. card. ss.

f Ego Iacinctus diac. card. sancte Marie in Cosmedin ss.

f Ego Boso diac. card. sanctornm Cosme et Damiani ss.

f Ego Cinthius 6) diac. card. sancti Adriani ss.

f Ego Petrus diac. card. sancti Eustachii iuxta templum
Agrippe ss.

Datum Senon. per manum Hermanni sancte Romane ecclesie

subdiaconi et notarii, III non. febr., indictione XII, incarnationis

dominice anno M°. C°. LXIIII
,